
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022-2023 

METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO BEI REZERVINIO SĄRAŠO 
SUDARYMO

2021 m. lapkričio 22 d. Nr. 2V-    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021 

metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 

4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 ir 5.4.1. 

papunkčiuose nurodytas priemones“ ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau – Departamentas) 2021 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. 2V-80 (1.4) „Dėl 

Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2022-2023 metais konkurso nuostatų ir šio 

konkurso komisijos sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Atvirųjų jaunimo centrų veiklos 

projektų finansavimo 2022-2023 metais konkurso komisijos siūlymus (2021 m. rugpjūčio 12 d. 

posėdžio protokolas 4P-53 (5.9), 2021 m. lapkričio 19 d. posėdžio protokolas 4P-99 (5.9), 

1. T v i r t i n u  pridedamą Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2022-

2023 metais konkurso būdu finansuojamų projektų ir rezervinį organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Departamento vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą 

konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Direktorius            Jonas Laniauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 
m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022-2023 
METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos Reg. 
Nr. Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas

Skiriama 
balų suma

Skiriama 
suma 2022 

m.*

Skiriama 
suma 2023 m. 
(preliminari)

1. JFPCD02346/
JFPCD02400

VšĮ "Actio 
Catholica 

Patria"

Atviras jaunimo 
centras "Vartai"

92 19 992.00 19 992.00

2. JFPCD02415/
JFPCD02420 Elektrėnų 

kultūros centras "Užaugom"
89 20 000.00 20 000.00

3. JFPCD02371/
JFPCD02372 Rokiškio 

jaunimo centras

Rokiškio jaunimo 
centro veiklos 

projektas 2022-
2023 m.

87 20 000.00 20 000.00

4. JFPCD02350/
JFPCD02428

Zarasų rajono 
savivaldybės 

kultūros centras

Atrask galimybes 
Zarasuose

86.5 20 000.00 20 000.00

5. JFPCD02329/
JFPCD02414

Atviras Šiaulių 
rajono jaunimo 

centras
"Saugūs batai"

86.5 19 000.00 19 600.00

6. JFPCD02333/
JFPCD02434 VšĮ "Gerumo 

rankos" Priimk iššūkį
86 19 200.00 18 300.00

7. JFPCD02307/
JFPCD02424

Viešoji įstaiga 
Jaunimo 

laisvalaikio 
centras

TINGIU nieko 
neveikti!

86 20 000.00 20 000.00

8. JFPCD02304/
JFPCD02394

Tauragės 
jaunimo ir 
jaunimo 

organizacijų 
sąjunga 

"TAURAGĖS 
APSKRITASIS 

STALAS"

Stiprybė 
skirtumuose

85.5 20 000.00 20 000.00

9. JFPCD02309/
JFPCD02396 Gargždų atviras 

jaunimo centras Būk laisvas
84 17 640.00 19 650.00

10. JFPCD02355/
JFPCD02358

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 
švietimo ir 

sporto paslaugų 
centras

"Erdvė juda 
2022/23"

84 19 750.00 19 750.00



Eil. 
Nr.

Paraiškos Reg. 
Nr. Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas

Skiriama 
balų suma

Skiriama 
suma 2022 

m.*

Skiriama 
suma 2023 m. 
(preliminari)

11. JFPCD02314/
JFPCD02386

Pakruojo Juozo 
Pakalnio 
muzikos 
mokykla

"Tas ti iš Pakruoje 
2022-23"

84 20 000.00 20 000.00

12. JFPCD02300/
JFPCD02385

Viešoji įstaiga 
Druskininkų 

jaunimo 
užimtumo 

centras

JUC - namai 
jaunimo idėjoms

82.5 20 000.00 20 000.00

13. JFPCD02299/
JFPCD02407

Klaipėdos 
karalienės 

Luizės jaunimo 
centras

Platforma

82.25 19 999.98 19 999.98

14. JFPCD02320/
JFPCD02351

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 
švietimo ir 

sporto paslaugų 
centras

"Už gerą vaibą II"

82 20 000.00 20 000.00

15. JFPCD02436/
JFPCD02439 Skuodo atviras 

jaunimo centras ,,SAJC gang'ai"
81.75 20 000.00 20 000.00

Iš viso:
295 581.98 297 291.98

* Įsakyme numatyti valstybės biudžeto asignavimai gali būti keičiami, priėmus 2022 m. Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų rodiklių patvirtinimo įstatymą.



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 
m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022-2023 
METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

1
JFPCD02342/
JFPCD02294 Panevėžio atviras jaunimo centras "MEnaS bandyti ir augti 22/23" -

2
JFPCD02326/
JFPCD02425 Vilniaus atviras jaunimo centras 

"Mes" JaunIMAS

3
JFPCD02293/
JFPCD02431 Vilniaus Antakalnio atviras 

jaunimo centras Virsmas 3

4
JFPCD02347/
JFPCD02419 Viešoji įstaiga Vilniaus policijos 

klubas vaikams ir jaunimui „Susitik su savimi“



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ 
VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022-2023 METAIS 
KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO BEI 
REZERVINIO SĄRAŠO SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-22 Nr. 2V-265(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-22 16:37:31

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-22 16:38:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-22 17:00:36

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-11-22 17:04:35

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-11-22 atspausdino Gintarė Stankevičienė

Paieškos nuoroda


